
                                ZARZĄDZENIE Nr 16/15 

WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia  16 marca 2015r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

Upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz.1536) 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zaakceptować wnioski przedstawione przez Komisję powołaną przez Wójta Gminy Żagań do 

rozstrzygnięcia konkursów ofert na realizację zadań ze sfery działalności pożytku 

publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 

według załączników do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                              Wójt Gminy Żagań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                        
                                                                                Załącznik do zarządzenia        

  
                                                                                   Wójta Gminy Żagań  

                              
                                                                                         z  dnia  16 marca 2015 r. nr 16/15 

 
                                                                                         Załącznik nr 1 

 
 
 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert  ogłoszonego 

w dniu 13.03.2015r. 

 
 

na realizację zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego w 2015 r. 

 

 
Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota dotacji 

                1. 

 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klub sportowy Beskid- 

Bożnów 

 

 

Ludowe Zespoły 

Sportowe Kwisa 

Trzebów 

 

 

Ludowe Zespoły 

Sportowe Klub 

Sportowy w 

Tomaszowo 

 

 

 

 

 

Organizowanie i 

trenowanie gry w piłkę 

nożną 

 

Wspieranie i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu 

 

Zorganizowanie 

szkolenia w zakresie 

gry w piłkę nożną oraz 

przygotowanie i udział 

w rozgrywkach 

ligowych w 

miejscowości 

Tomaszowo 

 

9 500,00 zł 

 

 

 

9 500,00 zł 

 

 

 

       13 200,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

Klub Sportowy  

Pożarów 

 

 

 

 

 

 

Ludowy Zespół 

Sportowy Czarni 

Jelenin  

 

 

Klub Sportowy Sparta 

Miodnica 

 

 

 

 

 

 

 

Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy w 

Miodnicy 

 

 

 

 

 

 

 

Zorganizowanie 

szkolenia w zakresie 

gry w piłkę nożną oraz 

przygotowanie i udział 

w rozgrywkach 

ligowych w 

miejscowości Pożarów 

 

Wspieranie i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu  

 

Krzewienie kultury 

fizycznej wśród 

młodzieży i dorosłych, 

kreowanie sportowych 

postaw i wzorców, 

upowszechnianie 

sportu w środowisku 

lokalnym 

 
Zrzeszenie członków w 
klubie, prowadzenie 
różnych form szkolenia 
sportowego 
organizowanie meczy, 
obozów, zawodów 
sportowych i 
uczestnictwo w 
rozgrywkach, 
tworzenie warunków 
dla rozwoju piłki 
nożnej, pozyskiwanie 
środków dla realizacji 
działalności statutowej 
Klubu, prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć 
sportowych wśród 
dzieci i młodzieży, 
propagowanie 
osiągnięć sportowych 
członków  klubu 

 

9 500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

13 200,00 zł 

 

 

 

 

13 200,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 900, 00 zł 

 

 

 



 


